Esta edição encontra-se disponível no site da Prefeitura Municipal de São Sebastião da Grama.

www.ssgrama.sp.gov.br

    Autoridade Certificadora

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA – ESTADO DE SÃO PAULO

quarta-feira, 3 de julho de 2019 – ANO II – EDIÇÃO Nº 122

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL n.º 24/2019

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO n.º 36/2019

Dr. Ricardo Ribeiro Florido, Prefeito Municipal de São

Sebastião da Grama, torna público que acha-se aberto,

procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial

24/2019, Processo n° 36/2019, com encerramento no dia

08/07/2019, às 09:00 horas, tendo como objetivo principal da

presente licitação aquisição de equipamentos antropométricos,

conforme Portaria de Consolidação n.º 06 GM/MS de 28 de

setembro de 2017, Portaria n.] 3437 de 20 de setembro de 2019,

Programa Vigilância Alimentar conforme mediante as condições

estabelecidas neste edital. Maiores informações poderão ser

obtidas pelos Telefones. (0**19) 3646-9951/9727 ou pelo e-

mail’s: licitacao@ssgrama.sp.gov.br e

licitacao2@ssgrama.sp.gov.br.

São Sebastião da Grama, 18 de junho de 2019.

Dr. Ricardo Ribeiro Florido

Prefeito Municipal

 PODER EXECUTIVO

		2019-07-03T15:52:38-0300
	ROBINSON PEREIRA:39802961809